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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 14 catorce de Noviembre del afo 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

GERARDO FEDERICO FALCON SANCHEZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

RAUL GUTIERREZ URRUTIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUZ GRACIELA TORRES GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

USUE ERNESTO VALENZUELA LOZANO
VS
POLICIA VIAL

ISAAC FLORES RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

ROSA MARIA MONTIEL GUTIERREZ
VS
POLICIA VIAL

ANDREA GARCIA GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS DE LEON 2000 S.A. D E C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0401/2019-IN

0443/2022-2do

0563/2022-2do

0583/2022-2do

1076/2022-2do

1124/2022-2do

1125/2022-2do

JS-0683/2022-2do

JS-0686/2022-2do

JS-0687/2022-2do

JS-0688/2022-2do

JS-0689/2022-2do

JS-0692/2022-2do

JS-0693/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.



JUAN MUNOZ BECERRA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SALVADOR ALEXIS GONZALEZ MARQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SAUL ATILANO GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAQUIN GARCIA ROMERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0826/2022-2do

JS-0956/2022-2do

JS-1536/2022-2do

JS-1638/2022-2do

JS-1639/2022-2do

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.



