

MOVILIDAD

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 14 catorce de Noviembre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
GERARDO FEDERICO FALCON SANCHEZ VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0401/2019-JN	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
RAUL GUTIERREZ URRUTIA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0443/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
LUZ GRACIELA TORRES GONZALEZ VS POLICIA VIAL	0563/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
USUE ERNESTO VALENZUELA LOZANO VS POLICIA VIAL	0583/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ISAAC FLORES RAMIREZ VS POLICIA VIAL	1076/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ROSA MARIA MONTIEL GUTIERREZ VS POLICIA VIAL	1124/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ANDREA GARCIA GONZALEZ VS POLICIA VIAL	1125/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0683/2022-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0686/2022-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.
TRANSPORTES URBANOS DE LEON 2000 S.A. D E C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0687/2022-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0688/2022-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0689/2022-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0692/2022-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE	JS-0693/2022-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.

JUAN MUÑOZ BECERRA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0826/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0956/2022-2do	Estese a lo acordado.
SALVADOR ALEXIS GONZALEZ MARQUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1536/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
SAUL ATILANO GARCIA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1638/2022-2do	Admisión de demanda.
JUAQUIN GARCIA ROMERO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1639/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL